

Устройство тротуара на дороге L640 с. В. Пержей

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Устройство тротуара на дороге L640 с. В. Пержей

Valoarea de deviz 318 384,285 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земельного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	4,9000	132,300 0,000	648,270 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9261	700,00	648,270
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земельного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2	4,9000	712,049 712,049	3 489,038 3 489,038
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,0620	84,97	3 489,038
3	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2	410,0000	95,702 21,752	39 237,951 8 918,451
	9310060019930	Muncitor	h-om	104,9600	84,97	8 918,451

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	71,3400	425,00	30 319,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,2000	0,00	0,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,9860	0,00	0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2550	0,00	0,000
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	820,0000	99,435 25,491	81 536,700 20 902,620
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,4000	84,97	8 361,048
	7129020012800	Pavator	h-om	147,6000	84,97	12 541,572
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	836,4000	2,20	1 840,080
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,4600	450,00	1 107,000
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	824,1000	70,00	57 687,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4600	0,00	0,000
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	410,0000	221,496 38,389	90 813,543 15 739,673
	7129020012800	Pavator	h-om	180,4000	84,97	15 328,588
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,8380	84,97	411,085
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	416,1500	150,00	62 422,500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	656,0000	2,46	1 617,040
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 226,7000	2,20	7 098,740
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,0500	179,00	366,950
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,5480	180,00	3 158,640
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,2000	50,00	410,000
6	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale,	m3	18,0000	228,569 228,569	4 114,247 4 114,247

1	2	3	4	5	6	7
		etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязанном или малосвязанном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, твердый грунт)				
	9312040019600	Sapator	h-om	43,0200	84,97	3 655,409
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	84,97	458,838

		Total	lei	219 839,749
		Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	12 759,367
		Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 6 %	6,00 %	9 961,647
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	242 560,763
		Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 8,3 %	8,30 %	20 132,543
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	262 693,306
		Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	2 626,932
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	265 320,238
		Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	53 064,047
		Total deviz:		318 384,285
		Inclusiv salariu		65 923,396

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)